
Кагарлицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

НАКАЗ 

26 жовтня 2020 року                                                                                   №86 

 

Про призначення відповідальних осіб  

з питань цивільного захисту та пожежної безпеки 

 

   Відповідно  Кодексу Цивільного захисту України від 02.10.2012 № 5403-VI,   

« Правил пожежної безпеки в Україні», затверджених наказом  Міністерства 

внутрішніх справ України №1417 від 30.12.2014 року  та  Наказу  Міністерства  

освіти  і  науки  України  від  15.08.2016  року № 974  «Про  затвердження  

Правил  пожежної  безпеки  для  навчальних  закладів  та  установ  системи 

освіти  України», а також з метою підтримання необхідного рівня пожежної 

безпеки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Призначити відповідальними за цивільний захист та пожежну безпеку: 

   - Заступника директора з навчально-виховної роботи Попівняк Л.Д. 

   - Завгоспа школи Маринчук О.В. 

2. Призначити  відповідальних за утримання і експлуатацію технічних засобів  

протипожежного захисту: 

каб. №1 -   Українець С.Р.; 

каб. №2 -   Рогожкіна Н.О.; 

каб. №3 -   Коваленко В.І.; 

каб.№4 -   Забродоцька Г.П.; 

каб. №5 (котельня) - черговий кочегар; 

каб. №6-№7 (туалети) – Семеніхіна М.Р..; 

каб. №8 (медпункт) – Дорогань І.В.; 

каб. №9 (організаторська) – Мороз Л.П..; 

каб. №10 (сторожка) – черговий сторож; 

каб. №11 (бібліотека) – Ранга М.А.; 

каб. №12 (їдальня) – Рижкіна С.І; 

каб. №13 (харчоблок) – Рижкіна С.І.; 

каб. №14 (складські приміщення) – Рижкіна С.І.; 

каб. №15 (котельня) – черговий кочегар; 

каб. №16 (котельня) – черговий кочегар; 

каб. №17 (спортзал) – Середа В.С.; 

каб. №18 (роздягальня) – Середа В.С.; 

каб. №19 – Кушнір Л.Я.; 

каб. №20 – Маринчук О.В.; 

каб. №21 – Маринчук О.В.; 

каб. №22 – Біжан С.Д.; 

каб. №23 – Мороз Л.П.; 

каб. №24 _ Рижкіна С.І.; 



каб. №25 – Біжан С.Д.; 

каб. №26 – Попівняк Л.Д.; 

каб. №27 – Жебко С.М.; 

каб. №28 – Маринчук Л.І.; 

каб. №29 – Рогожкіна Н.О.; 

каб. №30 – Селіхова В.А.; 

каб. №31 – Чувашова Л.П.; 

каб. №32 (запасний вихід) – Маринчук О.В.; 

каб №33-№34 (туалети) – Семеніхіна М.Р. 

каб. №35 – Шендерук О.В.; 

каб. №36 – Попівняк Л.Д.; 

каб. №37 – Попівняк Л.Д.; 

майстерня – Маринчук О.В. 

3. Відобразити обов’язки щодо забезпечення цивільного захисту та пожежної 

безпеки, утримання та експлуатації засобів протипожежного захисту у 

відповідних документах (функціональних обов’язках, інструкціях, положеннях 

тощо) призначених цим наказом відповідальних осіб. 

4. Встановити контроль за виконанням відповідальними особами обов’язків 

щодо забезпечення цивільного захисту та пожежної безпеки. 

5. Виготовити та розмістити на видних місцях спеціальні таблиці з інформацію 

про відповідальних за пожежну безпеку , призначених цим наказом. 

6. Наказ довести до відома усіх працівників школи. 

 

 

 

             Директор школи                                                       О.В.Шендерук 

 

З наказом ознайомлені: __________ Попівняк Л.Д. 

                                         __________Маринчук О.В. 

__________Українець С.Р.; 

__________Рогожкіна Н.О.; 

__________Коваленко В.І.; 

__________Забродоцька Г.П.; 

__________Семеніхіна М.Р..; 

__________Дорогань І.В.; 

__________Мороз Л.П..; 

__________Ранга М.А.; 

__________Рижкіна С.І; 

__________Середа В.С.; 

__________Кушнір Л.Я.; 

__________Біжан С.Д.; 

__________Жебко С.М.; 

__________Маринчук Л.І.; 

__________Селіхова В.А.; 

__________Чувашова Л.П. 




